ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Андреевского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от     18.12.2018         № 31

Об отмене решения №19 от 09.10.2018 «О внесении изменений и дополнений в Устав Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

	В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет

РЕШИЛ:

1. Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» от 09.10.2018 года №19 отменить.
2. Главе Андреевского сельского поселения в порядке, установленным Данное решение опубликовать в газете «Муниципальный вестник» Андреевского сельского поселения и на официальном сайте Андреевского сельского поселения в сети «Интернет»;
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения  .                .                                              И.В. Катаев